PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 августа 2016 г.

	№
	15/109-4

	п.Спирово

О  представителях для контроля за изготовлением избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов   Спировского  района третьего созыва  18 сентября  2016
           На основании  статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003  №20-ЗО, постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района», постановления территориальной избирательной комиссии Спировского района  от  17.08.2016 №12/82-4 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Собрания депутатов  Спировского района шестого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная   избирательная комиссия Спировского  района п о с т а н о в л я е т:
   1. Определить представителями  территориальной избирательной комиссии Спировского  района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Спировского  района шестого созыва 18 сентября 2016 года следующих членов комиссии с правом решающего голоса – О.Б.Панащук, Е.В.Куликову, Э.В.Парфенова.
   2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	                                                      О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Спировского  района
	                                                           В.Ю.Зюскина